dana dan/atau melakukan penyesuaian atau tindakan-tindakan lainnya yang diperlukan terkait dengan pelaksanaan PUT VI
sesuai dengan tanggapan dari otoritas dan regulator serta ketentuan perundangan yang berlaku.

PUT VI ini menawarkan sebanyak-banyaknya 4.896.305.564  saham biasa atas nama atau sebesar 22,22% dari modal
ditempatkan dan disetor penuh Perseroan setelah PUT VI dengan nilai nominal Rp100 setiap saham yang ditawarkan dengan
harga Rp100 setiap saham sehingga sebanyak-banyaknya bernilai Rp489.630.556.400.

Dengan asumsi seluruh pemilik 521.901.700 Waran Seri III Perseroan melaksanakan warannya sebelum PUT VI yaitu sampai
dengan tanggal DPS 8 Juni 2018 dan apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT VI ini dibeli oleh pemegang

saham atau pemegang HMETD dan dilaksanakan seluruhnya menjadi saham Perseroan maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PUT VI secara proforma, adalah sebagai berikut:

Permodalan

Asumsi Sisa Semua Waran Seri III
Telah Dilaksanakan Sebelum PUT VI Sesudah PUT VI

Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp100 per saham)

% Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp100 per saham)

%

Modal Dasar 60.000.000.000 6.000.000.000.000  60.000.000.000 6.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
   PT MNC Kapital Indonesia Tbk 9.059.678.241 905.967.824.100 41,12 11.072.940.072 1.107.294.007.200 41,12

Marco Prince Corp 2.654.374.881 265.437.488.100 12,05 3.244.235.965 324.423.596.500 12,05
Masyarakat (dibawah 5%) 9.797.420.225 979.742.022.500 44,47 11.974.624.719 1.197.462.471.900 44,47
Pemegang Waran Seri III 521.901.700 52.190.017.00 2,37 637.879.855 63.787.985.500 2,37

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 22.033.375.047 2.203.337.504.700 100,00 26.929.680.611 2.692.968.061.100 100,00

Saham dalam Portepel 37.966.624.953 3.796.662.495.300  33.070.319.389 3.307.031.938.900

Dengan asumsi seluruh pemilik 521.901.700 Waran Seri III Perseroan tidak melaksanakan warannya sebelum PUT VI yaitu
sampai dengan tanggal DPS 8 Juni 2018 dan apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT VI ini dibeli oleh
pemegang saham atau pemegang HMETD dan dilaksanakan seluruhnya menjadi saham Perseroan maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PUT VI secara proforma, adalah sebagai
berikut:

Permodalan

Asumsi Sisa Semua Waran Seri III
Tidak Dilaksanakan Sebelum PUT VI Sesudah PUT VI

Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp100 per saham)

% Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp100 per saham)

%

Modal Dasar 60.000.000.000 6.000.000.000.000  60.000.000.000 6.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
   PT MNC Kapital Indonesia Tbk 9.059.678.241 905.967.824.100 42,12 11.072.940.072 1.107.294.007.200 42,12

Marco Prince Corp 2.654.374.881 265.437.488.100 12,34 3.244.235.965 324.423.596.500 12,34
Masyarakat (dibawah 5%) 9.797.420.225 979.742.022.500 45,54 11.974.624.719 1.197.462.471.900 45,54

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 21.511.473.347 2.151.147.334.700 100,00 26.291.800.756 2.629.180.075.600 100,00

Saham dalam Portepel 38.488.526.653 3.848.852.665.300  33.708.199.244 3.370.819.924.400

Saham Baru yang berasal dari PUT VI ini akan dicatatkan pada BEI bersama dengan saham-saham yang telah dicatatkan
sebelumnya oleh Perseroan dengan memperhatikan ketentuan perundang-undangan yang berlaku, khususnya Peraturan
Pemerintah Republik Indonesia No. 29 tahun 1999 tentang Pembelian Saham Bank Umum. Jumlah Saham baru yang akan
dicatatkan Perseroan di Bursa Efek Indonesia adalah sebanyak-banyaknya sejumlah 4.847.342.509 saham atau 99% dari seluruh
saham baru yang ditawarkan dalam Penawaran PUT VI ini. Sedangkan saham baru Perseroan sebanyak-banyaknya 48.963.055
saham atau 1% yang akan tidak dicatatkan adalah merupakan saham milik PT MNC Kapital Indonesia Tbk, sehingga seluruh